ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

EJERCICIO: 2021

CODIGO ENTIDAD: 180-0000-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA  131-01-03

AUXILIAR 01: 18000000000

AUXILIAR 02: 0

AUXILIAR 03: 0

FECHA NO CUR CLASE
REGISTR

11/11/2021 100482984 DECC
19/11/2021 100586871 DAG
19/11/2021 100587246 DAG
29/11/2021 100688318 DAG
29/11/2021 100694161 DAG
29/11/2021 100707705 DECC
29/11/2021 100708616 DECC
29/11/2021 100709292 DECC

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 NOVIEMBRE 2021 AL 30 NOVIEMBRE 2021

Existencias de Combustibles y Lubricantes
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

OF. 242-GBEI-UNACH

18000000000000000005072

18000000000000000005073

18000000000000000005164

18000000000000000005168

418-GBEI-UNACH

418-GBEI-UNACH

418-GBEI-UNACH

DESCRIPCION

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO.- REGISTRO DEL CONSUMO
DE EXISTENCIAS DE COMBUSTIBLES DE CONSUMO CORRIENTE DEL
MES DE OCTUBRE DE 2021, SEGUN OFICIO N° 242-GBEI-UNACH-2021,
SUSCRITO POR EL LIC. IVAN ZABALA TECNICO DE BIENES E
INVENTARIOS

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P,

PAGO POR EL ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHICULOS, MAQUINAS Y HERRAMIENTAS DE LA UNACH CONTRATO
N. 004-CCP-UNACH-2021 DURANTE EL MES DE OCTUBRE DE 2021
SOLICITADO POR ADMINISTRADOR DEL CONTRATO DE COMBUSTIBLE,
F. 001-008-1035

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P,

PAGO POR EL ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHICULOS, MAQUINAS Y HERRAMIENTAS DE LA UNACH CONTRATO
N. 004-CCP-UNACH-2021 DURANTE EL MES DE OCTUBRE DE 2021
SOLICITADO POR ADMINISTRADOR DEL CONTRATO DE COMBUSTIBLE,
REG IVA F. 1035

HERNANDEZ LOZA ANGEL ARTURO.- PARA EL PAGO POR CONCEPTO

DE REPOSICION POR PAGO DE COMBUSTIBLE DEL DIA 26 DE OCTUBRE
DE 2021 POR MOVILIZACION A PORTOVIEJO, SOLICITADO MEDIANTE OF.
03-AAHL-UNACH-2021, L-C 001-001-3930.

HERNANDEZ LOZA ANGEL ARTURO.- PARA EL PAGO POR CONCEPTO

DE REPOSICION POR PAGO DE COMBUSTIBLE DEL DIA 26 DE OCTUBRE
DE 2021 POR MOVILIZACION A PORTOVIEJO, SOLICITADO MEDIANTE OF.
03-AAHL-UNACH-2021, REG IVA F. 001-001-3930

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO.- REGISTRO DEL CONSUMO
DE LAS EXISTENCIAS DE LA BODEGA GENERAL, SEGUN OFICIO
SUSCRITO POR EL LIC. IVAN ZABALA TECNICO DE GESTION DE BIENES E
INVENTARIOS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO.- REGISTRO DEL CONSUMO
DE LAS EXISTENCIAS DE LA BODEGA GENERAL, SEGUN OFICIO
SUSCRITO POR EL LIC. IVAN ZABALA TECNICO DE GESTION DE BIENES E
INVENTARIOS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO.- REGISTRO DEL CONSUMO
DE LAS EXISTENCIAS DE LA BODEGA GENERAL, SEGUN OFICIO
SUSCRITO POR EL LIC. IVAN ZABALA TECNICO DE GESTION DE BIENES E
INVENTARIOS

PAGINA
FECHA

REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

4.44929
SALDO AL 01/11/2021

0,00

660,12

79,21

8,97

1,08

0,00

0,00

0,00

DE 2
02/12/2021 12:13.41
R00819590
SDHUILCA

CREDITO
2.519,86
1.929,43
1.160,08
0,00
0,00
0,00
0,00
16,63
749,38
0,01



ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

EJERCICIO:
CODIGO ENTIDAD:

29/11/2021

29/11/2021

2021
180-0000-0000

Sin Asientos Cierre

100709386

100709987

CAS

IEBS

18000000000000000100709292

418-GBEI-UNACH

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 NOVIEMBRE 2021 AL 30 NOVIEMBRE 2021

CONTRASIENTO - UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO .-
REGISTRO DEL CONSUMO DE LAS EXISTENCIAS DE LA BODEGA
GENERAL, SEGUN OFICIO SUSCRITO POR EL LIC. IVAN ZABALA
TECNICO DE GESTION DE BIENES E INVENTARIOS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO.- REGISTRO DE LA
CONCILIACION DE LAS EXISTENCIAS DE LA BODEGA GENERAL DEL
MES DE NOVIEMBRE DE 2021, SEGUN OFICIO SUSCRITO POR EL LIC.
IVAN ZABALA TECNICO DE GESTION DE BIENES E INVENTARIOS

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA 2 DE 2
FECHA : 02/12/2021 12:13.41
REPORTE: R00819590

IMPRESO POR: ~ SDHUILCA

0,00

0,01

749,39
5.198,68
Saldo por Auxiliares

5.198,68
SALDO CUENTA

-0,01

0,00

1.926,09

4.445,95

752,73
4.445,95

752,73



